[image: Герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАЛИНКА
Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа –Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«10 » Октября  2016 г.							                      № 430
[bookmark: _GoBack]О внесении изменений  и дополнений в постановление
от 15.11.2013 №229 «Об утверждении
продолжительности дополнительного отпуска
за ненормированные рабочие дни к ежегодному
основному оплачиваемому отпуску»

В целях приведения нормативно-правового акта администрации городского поселения Талинка в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь ст.11, ст.97, ст.101 Трудового кодекса Российской Федерации,  ст. 10, 11 Закона Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 20.07.2007 № 113-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре»:
1. Изложить приложение №1 к постановлению от 15.11.2013 №229, согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2. Изложить приложение №2 к постановлению от 15.11.2013 №229, согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
3. Ведущему специалисту отдела муниципальной службы и противодействия коррупции ознакомить с приложениями всех работников под роспись и внести соответствующие изменения в трудовые договора работников администрации городского поселения Талинка и график отпусков на 2017 год.
4. Постановление от 09.04.2014 №51 «О внесении изменений и дополнений в постановление от 15.11.2013 №229 «Об утверждении продолжительности дополнительного отпуска за ненормированные рабочие дни к ежегодному основному оплачиваемому отпуску», Постановление от 28.03.2016 №118 «О внесении изменений и дополнений в постановление от 15.11.2013 №229 «Об утверждении продолжительности дополнительного отпуска за ненормированные рабочие дни к ежегодному основному оплачиваемому отпуску» считать утратившими силу.
5. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника отдела муниципальной службы и противодействия коррупции Чезганову М.А.

Глава муниципального образования 				          	       С.Б. Шевченко

Приложение 1
к постановлению администрации
городского поселения Талинка
от «10»  октября  2016 г.  № 430

Дополнительный отпуск за ненормированные рабочие дни к ежегодному основному оплачиваемому отпуску лицам, замещающим муниципальные должности, должности муниципальной службы администрации городского поселения Талинка.
1. Для лиц, замещающих муниципальные должности – 10 календарных дней;
2. Для лиц, замещающих должности муниципальной службы:
 - высшей группы, категории «руководитель» -  3 календарных дня;
 - главной группы, категории «руководитель» -  3 календарных дня;
 - ведущей группы, категории «руководитель» - 3 календарных дня;
 - ведущей группы, категории «специалист» - 3 календарных дня;
 - старшей группы, категории «специалист» - 3 календарных дня;
 - младшей группы, категории «специалист» - 3 календарных дня.

Приложение  2
к постановлению администрации
городского поселения Талинка
от «10»  октября  2016 г.  № 430

Дополнительный отпуск за ненормированные рабочие дни
к ежегодному основному оплачиваемому отпуску для лиц, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации городского поселения Талинка

1. Начальник отдела – 3 календарных дня.
2. Начальник военно-учетного стола – 3 календарных дня.
3. Старший отдела – 3 календарных дня.
4. Секретарь главы муниципального образования – 3 календарных дня.

image1.jpeg